
UBND TỈNH SƠN LA 

VĂN PHÒNG   

  
  Số:         /QĐ-VPUB 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

    

Sơn La, ngày       tháng 12 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận mức độ hoàn thành nhiệm vụ đối với tập thể  

và cá nhân thuộc Văn phòng UBND tỉnh năm 2022 

 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH  

 

Căn cứ Hướng dẫn số 02-HD/TU ngày 10/11/2020 của tỉnh ủy Sơn La về 

kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tập thể, cá nhân; Công 

văn số 2574-CV/TU ngày 28/10/2022 của tỉnh ủy Sơn La về việc kiểm điểm, đánh 

giá, xếp loại chất lượng tập thể, cá nhân năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 38/2022/QĐ-UBND ngày 29 tháng 11 năm 2022 của 

UBND tỉnh Sơn La về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Sơn La; 

Căn cứ vào kết quả đánh giá chấm điểm các phòng, ban, đơn vị trực thuộc 

và biểu quyết xếp loại công chức, viên chức của tập thể Lãnh đạo Văn phòng Uỷ 

ban nhân dân tỉnh ngày 06 tháng 12 năm 2022; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận mức độ hoàn thành nhiệm vụ đối với tập thể và cá nhân 

thuộc Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh năm 2022, bao gồm: 

1. Đối với tập thể: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 01 đơn vị; Hoàn thành tốt 

nhiệm vụ: 09 đơn vị (Có danh sách kèm theo); 

2. Đối với cá nhân: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 09 cá nhân; Hoàn thành tốt 

nhiệm vụ: 49 cá nhân; Hoàn thành nhiệm vụ: 02 cá nhân (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị, Lãnh đạo các 

phòng, ban, các đơn vị trực thuộc Văn phòng UBND tỉnh và các tập thể, cá nhân 

có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Sở Nội vụ tỉnh (B/c); 

- Lãnh đạo VP; 

- Như điều 2; 

- Lưu: VT, TCHCQT (01b). 

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

Nguyễn Huy Anh 



2 

 

 

DANH SÁCH 

Công nhận mức độ hoàn thành nhiệm vụ đối với tập thể năm 2022 

(Kèm theo Quyết định số:140/QĐ-VPUB ngày  07 tháng 12 năm 2022) 

 

 

I HOÀN THÀNH XUẤT SẮC NHIỆM VỤ: 01 ĐƠN VỊ 

1 Tập thể Nhà khách Thanh Xuân - Hà Nội 

II HOÀN THÀNH TỐT NHIỆM VỤ: 09 ĐƠN VỊ 

1 Tập thể phòng Tổng hợp 

2 Tập thể phòng Kinh tế 

3 Tập thể phòng Nội chính 

4 Tập thể phòng Khoa giáo - Văn xã 

5 Tập thể phòng Kiểm soát thủ tục hành chính 

6 Tập thể phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị 

7 Tập thể Ban Tiếp Công dân 

8 Tập thể Trung tâm Thông tin 

9 Tập thể Nhà khách Uỷ ban nhân dân tỉnh./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

DANH SÁCH 

Công nhận mức độ hoàn thành nhiệm vụ đối với 60 cá nhân năm 2022 

(Kèm theo Quyết định số:140/QĐ-VPUB ngày 07 tháng 12 năm 2022) 

 

I. HOÀN THÀNH XUẤT SẮC NHIỆM VỤ: 09 cá nhân 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ CÔNG TÁC 

1  Tô Xuân Hùng Giám đốc Nhà khách Thanh Xuân - Hà Nội 

2  Vũ Đức Thanh Phó Trưởng phòng Tổng hợp 

3  Trần Xuân Hiệp Phó Trưởng phòng Nội chính 

4  Nguyễn Hùng Cường Chuyên viên phòng Tổng hợp 

5  Trần Hữu Toàn Chuyên viên phòng Kinh tế 

6  Trần Văn Đại Chuyên viên phòng Khoa giáo - Văn xã 

7  Đào Thị Nhung Chuyên viên Ban Tiếp công dân 

8  Vũ Thị Dung Kế toán trưởng, phòng Tổ chức - HCQT 

9  Lương Viết Hùng Nhân viên phòng Tổ chức - Hành chính - QT 

 

II.  HOÀN THÀNH TỐT NHIỆM VỤ: 49 cá nhân 
 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ CÔNG TÁC 

I Phòng Tổng hợp  

1  Vũ Ngọc Hải Trưởng phòng 

2  Nguyễn Ngọc Hà Chuyên viên 

3  Nguyễn Trường Giang Chuyên viên 

4  Giang Thị Mai Loan Chuyên viên  

II Phòng Kinh tế 

5  Nguyễn Văn Mạnh Trưởng phòng  

6  Cầm Duy Hiệu Phó trưởng phòng 



4 

 

 

7  Lê Trần Phú Chuyên viên 

8  Nguyễn Duy Biên Chuyên viên 

III Phòng Nội chính 

9  Đinh Xuân Hùng Trưởng phòng  

10  Vì Minh Hải Chuyên viên  

11  Phan Thị Thúy Hằng Chuyên viên 

12  Bạc Thị Cẩm Duyên Chuyên viên 

13  Nguyễn Thị Hương Chuyên viên 

IV Phòng Khoa giáo - Văn xã 

14  Nguyễn Đức Thiện Trưởng phòng 

15  Nguyễn Văn Dũng Nguyên Phó Trưởng phòng 

16  Nguyễn Thị Thu Phương Chuyên viên 

17  Sa Ngọc Hùng Chuyên viên 

V Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính 

18  Lò Văn Xoa Trưởng phòng 

19  Thái Thị Kim Ngân Phó Trưởng phòng 

20  Phạm Duy Tùng Chuyên viên 

21  Bùi Thị Huyền Trang Chuyên viên 

22  Bùi Trung Dũng Chuyên viên 

VI Ban Tiếp Công dân  

23  Vừ A Giang Chuyên viên 

VII Phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị 

24  Nguyễn Trọng Quân Trưởng phòng 



5 

 

 

25  Phạm Quốc Kình Phó trưởng phòng 

26  Nguyễn Thị Hương Phó trưởng phòng 

27  Nguyễn Thị Hòa Phó trưởng phòng 

28  Bùi Lê Mạnh Chuyên viên 

29  Đinh Thị Huyền Chuyên viên 

30  Trần Thị Thúy Kế toán viên 

31  Nguyễn Thị Nguyên Thủ quỹ 

32  Phạm Thị Thanh Tâm Chuyên viên 

33  Bùi Bảo Sơn Chuyên viên 

34  Hoàng Thị Cúc Nhân viên 

35  Đỗ Trọng Thái Cán sự 

36  Nguyễn Tiến Công Nhân viên 

37  Nguyễn Quốc Tuấn Nhân viên 

VIII Trung tâm Thông tin:  

38  Cầm Thị Thanh Hồng Giám đốc 

39  Trần Thị Tú Quyên Phó Giám đốc 

40  Vũ Văn Cường Phó Giám đốc 

IX Nhà khách UBND tỉnh 

41  Nguyễn Thị Dương Giám đốc 

X Nhà khách Thanh Xuân – Hà Nội 

42  Doãn Nhật Sơn Phó Giám đốc 

XI Hợp đồng lao động 

43  Trần Văn Vấn Lái xe 



6 

 

 

44  Lê Ngọc Lái xe 

45  Đào Đình Tiến Lái xe 

46  Lê Thị Ngọc Lan Lễ tân 

47  Lù Thị Hiền Lễ tân 

48  Quàng Thị Thi Lễ tân 

49  Lò Trung Hòa Bảo vệ 

 

III.  HOÀN THÀNH NHIỆM VỤ: 02 cá nhân 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ CÔNG TÁC 

1 Phạm Đình Cường Chuyên viên phòng Kiểm soát thủ tục hành chính 

2 Bùi Thị Ánh Tuyết Nhân viên phòng Tổ chức - Hành chính - QT 

 

 

 

 

  


		2022-12-07T09:48:04+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T10:33:11+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T10:33:19+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-07T10:34:38+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




